pertanto essa non può avvalersi di parametri tipici della 

vendita tra privati, giungendo al valore di: 

127.602 euro 

La  valutazione  del  valore  dell’immobile pignorato ubicato a Sutri(VT) in Località Forcone snc è 

in cifra tonda pari a:   

127.600 (centoventisettemilaseicento/00) Euro 

Quesito n.26 (indichi quali siano a suo giudizio le prospettive di utile collocamento del bene sul 

mercato, in considerazione dell’ubicazione, delle caratteristiche e della consistenza dell’immobile) 

Il bene oggetto di pignoramento costituisce un compendio destinato ad attività di commercio, e